TÉRMINOS Y CONDICIONES. PROMOCIÓN VALIDA SOLO PARA LA TIENDA ONLINE 

DE LA MARCA ATMOS. Vigencia de la promoción con incentivo. Valido desde el 12 al 15 de 

diciembre del 2025. Condiciones de la promoción. Obtén domicilio gratis por compras 

iguales o superiores a ochenta y nueve mil novecientos pesos ($89.900) por la compra de 

productos en la tienda virtual de la marca ATMOS en las fechas indicadas. No aplica para 

pago contra entrega o la modalidad de domicilio “Express”. Condiciones generales. ATMOS 

podrá suspender, cancelar o modificar esta promoción sin previo aviso en caso de fraude,